LIMPIACORP S.A.

Sr. ING. BORIS CALASANZ PICOITA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente cúmplo en informalle a Ud. que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía -LIMPIACORP S.A., reunída el día de hoy resolvió por unanimidad reelegirlo a Ud. en el cargo de PRESIDENTE de la sociedad, por el lapso de CINCO AÑOS, con las nuevas atribuciones que constanen el estatuto social.

En el ejercicio de sus funciones le corresponde a Ud. ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual y sin el concurso de ningún otro funcionario de conformidad a lo dispuesto en los Arts. décimo cuarto y décimo quinto del estatuto social vigente.

La compañía LIMPIACORP S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del cantón Guayaquil el 22 de Julio de 1.992 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 3 de Agosto de 1.992. Las atribucio nes del presente nombramiento constan en la escritura pública de aumento de capital y reforma de estatuto otorgada ante la Nota ría Novena del cantón Guayaquil el día 17 de Agosto de 1.995 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayquil el 28 de -Septiembre de 1.995.

Atentamente.

Sra. Carlota Marisol Pozo de Calasanz GERENTE - SECRETARIA

RAZON: Acepto en forma expresa el nombramiento que antecede de PRESIDENTE de la compañía LIMPIACORP S.A., Guayaquil 2 -

de Octubre de 1.995

30nis. ODLASONI

ING. BORIS CALASANZ PICOITA.

En la presente secha que da finscrito este Nombramiento de susielle me Registro Mercantil No. Repertorio No 363 Sé archivan los Comprobantes de pago por les impuestos respectivos, Gusyaquil 12 de Votubre de

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRABE Registrador Mercantil del Centon Guayequil